
ROZPIS PŘÍCHODŮ DO ŠKOLY, ODCHODŮ ZE ŠKOLY, ODCHODŮ NA OBĚD 
 
1. stupeň – lichý i sudý týden 
Příchod žáků do školy 
 

Žáci 1. ročníku přicházejí do školy hlavním vchodem v 7.35 hod. TU si je převezmou 
osobně u vchodu, provedou u nich dezinfekci rukou a po přezutí si odvedou žáky do třídy. 

Žáci 2. ročníku přicházejí do školy hlavním vchodem v 7.40 hod. TU si je převezmou 
osobně u vchodu, provedou u nich dezinfekci rukou a po přezutí si odvedou žáky do třídy. 

Žáci 3. ročníku přicházejí do školy hlavním vchodem v 7.45 hod. TU si je převezmou 
osobně u vchodu, provedou u nich dezinfekci rukou a po přezutí si odvedou žáky do třídy. 

Žáci 4. ročníku přicházejí do školy hlavním vchodem v 7.50 hod. TU si je převezmou 
osobně u vchodu, provedou u nich dezinfekci rukou a po přezutí si odvedou žáky do třídy. 

Žáci 5. ročníku přicházejí do školy hlavním vchodem v 7.55 hod. TU si je převezmou 
osobně u vchodu, provedou u nich dezinfekci rukou a po přezutí si odvedou žáky do třídy. 
 
Zvonění je vypnuté. TU organizují začátky a konce vyučovací hodiny tak, aby se na 
jednotlivých podlažích v pavilonech žáci o přestávkách nepotkávali. 
 
Ukončení vyučování a odchod žáků do školní jídelny (a domů/do ŠD) 
 

Žáci 1. ročníků odejdou do jídelny pod vedením TU v 11.15 hod. Vychovatelka, která 
si je bude přebírat nejdříve vykoná dohled nad žáky, kteří neobědvají a odchází domů. Potom 
přejde do jídelny. TU v jídelně vykonají dohled nad stravujícími se dětmi, potom se mohou 
věnovat vlastnímu obědu. Mohou se v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě odvede 
některý z TU děti do šaten. Vychovatelka si děti ŠD po obědě odvede do oddělení. 

Žáci 2. ročníků odejdou do jídelny pod vedením TU v 11.30 hod. Vychovatelka, která 
si je bude přebírat nejdříve vykoná dohled nad žáky, kteří neobědvají a odchází domů. Potom 
přejde do jídelny. TU v jídelně vykonají dohled nad stravujícími se dětmi, potom se mohou 
věnovat vlastnímu obědu. Mohou se v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě odvede 
některý z TU děti do šaten. Vychovatelka si děti ŠD po obědě odvede do oddělení. 

Žáci 3. ročníků odejdou do jídelny pod vedením TU (vyuč.) v 12.00 hod. Vychovatelka, 
která si je bude přebírat, nejdříve vykoná dohled nad žáky, kteří neobědvají a odchází domů. 
Potom přejde do jídelny. TU v jídelně vykonají dohled nad stravujícími se dětmi, potom se 
mohou věnovat vlastnímu obědu. Mohou se v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě 
odvede některý z TU děti do šaten. Vychovatelka si děti ŠD po obědě odvede do oddělení. 

Žáci 4. ročníků odejdou do jídelny pod vedením TU (vyuč.) v 12.15 hod. TU (vyuč.) 
v jídelně vykonají dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. 
Mohou se v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě odvede některý z TU (vyuč.) děti do 
šaten.  

Žáci 5. ročníků odejdou do jídelny pod vedením TU (vyuč.) v 12.30 hod. TU (vyuč.) 
v jídelně vykonají dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. 
Mohou se v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě odvede některý z TU (vyuč.) děti do 
šaten. 
  



2. stupeň – lichý týden 
Příchod žáků do školy 
 

Žáci 6. ročníku přicházejí do školy bočním vchodem u hlavního vchodu v 7.40 hod. 
U vchodu si žáci provedou dezinfekci rukou a po přezutí odejdou do třídy. 

Žáci 8. ročníku přicházejí do školy bočním vchodem u školní jídelny v 7.40 hod. 
U vchodu si žáci provedou dezinfekci rukou a po přezutí odejdou do třídy. 

Žáci 9. ročníku přicházejí do školy bočním vchodem u školní jídelny v 7.50 hod. 
U vchodu si žáci provedou dezinfekci rukou a po přezutí odejdou do třídy. 

 
Zvonění je vypnuté. Vyučující organizují začátky a konce vyučovací hodiny tak, aby se na 
jednotlivých podlažích v pavilonech žáci o přestávkách nepotkávali. 
 
Ukončení vyučování a odchod žáků do školní jídelny (a domů) 
 
Žáci 6. A odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 12.40 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 6. B odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 12.50 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 8. A odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.10 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 8. B odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.15 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 9. A odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.25 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 9. B odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.30 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
  



2. stupeň – sudý týden 
Příchod žáků do školy 
 

Žáci 7. A, 7. B přicházejí do školy bočním vchodem u hlavního vchodu v 7.40 hod. 
U vchodu si žáci provedou dezinfekci rukou a po přezutí odejdou do třídy. 

Žáci 7. C přicházejí do školy bočním vchodem u školní jídelny v 7.40 hod. U vchodu si 
žáci provedou dezinfekci rukou a po přezutí odejdou do třídy. 

Žáci 9. ročníku přicházejí do školy bočním vchodem u školní jídelny v 7.50 hod. 
U vchodu si žáci provedou dezinfekci rukou a po přezutí odejdou do třídy. 

 
Zvonění je vypnuté. Vyučující organizují začátky a konce vyučovací hodiny tak, aby se na 
jednotlivých podlažích v pavilonech žáci o přestávkách nepotkávali. 
 
Ukončení vyučování a odchod žáků do školní jídelny (a domů) 
 
Žáci 7. A odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 12.55 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 7. B odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.05 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 7. C odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.15 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 9. A odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.25 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
Žáci 9. B odejdou do jídelny pod vedením vyučujícího v 13.30 hod. Vyučující v jídelně vykoná 
dohled nad stravujícími dětmi, potom se mohou věnovat vlastnímu obědu. Vyučující se 
mohou v dohledu a v obědvání vystřídat. Po obědě žáci odcházejí sami do šatny a domů. 
 
 


